Contratação de empresa para fornecimento de reservatório de 100.000 l, para atender o Serviço Autônomo 
de Água e Esgoto - SAAE do Município de Bandeirantes- MS.
Da Base Legal: Lei Federal n.º 14.133/2021
Processo de Administrativo nº 014/2025

Pregão Eletrônico nº 004/2025
Valor Total: R$ 88.000,00 (Oitenta e oito mil reais).
Dotação Orçamentaria: 26 - 09.002-17.512.1008.2213-4.4.90.52.00.1759 - F. Recursos: 759
Prazo de Vigência: O prazo de vigência do Contrato é de 26 de fevereiro de 2026 até de 26 fevereiro de 2027. 
Assinam:
Pela Contratante: Josimar Cândido – Diretor - Presidente